
令和5年11月18日（土）

上越市立上越体操場
令和5年度 新潟県体操競技ジュニア新人大会 兼 第23回全国小学生体操大会新潟県予選会

小学生 女子

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 跳馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 タンブリング 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 団体 1 川村 莉心 ジムナスティック新潟 小4 9.260 5 8.700 5 8.600 3 8.660 7 35.220 4

2 菅森 美月 ジムナスティック新潟 小4 9.130 6 9.150 4 8.330 5 9.030 3 35.640 3

3 玉木 美羚 ジムナスティック新潟 小5 8.860 7 7.550 22 7.700 12 8.330 16 32.440 11

4 曽我 環名 ジムナスティック新潟 小3 8.330 14 8.150 12 7.630 14 8.500 12 32.610 10

ベスト３ ジムナスティック新潟 27.250 26.000 24.630 26.190 104.070 2

個人 5 小林 葵 ジムナスティック新潟 小5 7.860 21 7.200 27 6.900 23 7.460 26 29.420 26

6 玉木 里暖 ジムナスティック新潟 小3 7.800 23 7.950 15 7.000 21 7.760 22 30.510 22

7 村山 さくら ジムナスティック新潟 小2 8.300 15 7.800 19 7.660 13 7.930 20 31.690 17

2 団体 8 朝妻 月 ドリーム体操サークル 小5 8.300 15 7.700 20 7.860 10 8.400 13 32.260 14

9 真島 和葉 ドリーム体操サークル 小4 7.800 23 7.150 28 7.330 18 7.230 28 29.510 25

10 関 帆夏 ドリーム体操サークル 小2 6.100 30 7.450 23 7.830 11 7.300 27 28.680 28

ベスト３ ドリーム体操サークル 22.200 22.300 23.020 22.930 90.450 4

個人 11 勝俣 未彩 長岡ジュニア体操クラブ 小5 8.530 10 9.250 3 7.300 19 9.100 2 34.180 6

12 本谷 奈々 長岡ジュニア体操クラブ 小6 8.400 12 8.150 12 6.860 25 8.360 14 31.770 16

13 岡田 花 SunnySportsClub 小4 7.730 25 6.850 30 6.530 27 7.230 28 28.340 29

14 中村 心澪 SunnySportsClub 小5 7.360 27 6.200 31 6.060 30 6.860 30 26.480 30

3 個人 15 寺﨑 柚芽 青海体操クラブ 小6 8.060 18 7.650 21 6.460 28 7.830 21 30.000 24

16 磯野 絢羽 青海体操クラブ 小6 8.360 13 7.950 15 6.330 29 8.030 19 30.670 20

17 冨永 真衣 レインボージムナスティックス大潟 小5 8.700 8 8.250 9 7.130 20 8.360 14 32.440 11

18 初谷 朱李 レインボージムナスティックス大潟 小5 7.860 21 7.000 29 6.660 26 7.730 23 29.250 27

19 川住 心楓 レインボージムナスティックス大潟 小3 7.000 28 7.850 18 8.030 6 8.130 18 31.010 19

20 山崎 貴禾 レインボージムナスティックス大潟 小2 6.900 29 8.150 12 7.500 16 7.630 24 30.180 23

4 団体 21 杵渕 寿利 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.630 2 9.500 1 7.530 15 9.000 4 35.660 2

22 宮本 茉莉 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.800 1 9.300 2 9.000 1 9.430 1 37.530 1

23 鹿目 あおい レインボージムナスティックス大潟 小6 7.660 26 8.300 8 6.900 23 8.630 9 31.490 18

24 伊藤 莉央奈 レインボージムナスティックス大潟 小5 7.930 19 8.200 11 7.900 9 8.330 16 32.360 13

ベスト３ レインボージムナスティックス大潟 27.360 27.100 24.430 27.060 105.950 1

個人 25 齋藤 花 加茂体操クラブ 小5 7.900 20 8.450 6 8.700 2 8.930 5 33.980 7

26 川又 絵美里 加茂体操クラブ 小4 8.630 9 8.250 9 8.000 7 8.560 11 33.440 9

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。



令和5年11月18日（土）

上越市立上越体操場
令和5年度 新潟県体操競技ジュニア新人大会 兼 第23回全国小学生体操大会新潟県予選会

小学生 女子

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 跳馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 タンブリング 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。

一 5 団体 27 横山 愛佳 分水体操会 小6 9.400 4 8.350 7 8.430 4 8.630 9 34.810 5

28 早川 蓮花 分水体操会 小5 9.530 3 7.250 24 8.000 7 8.730 6 33.510 8

29 近藤 怜 分水体操会 小5 8.160 17 7.900 17 6.960 22 7.600 25 30.620 21

30 小林 愛梨 分水体操会 小4 8.530 10 7.250 24 7.460 17 8.660 7 31.900 15

ベスト３ 分水体操会 27.460 23.500 23.890 26.020 100.870 3

個人 31 鈴木 絢菜 分水体操会 小5 0.000 31 7.250 24 0.000 31 0.000 31 7.250 31

小学生 女子 1～4年生

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 跳馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 タンブリング 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 個人 1 川村 莉心 ジムナスティック新潟 小4 9.260 1 8.700 2 8.600 1 8.660 2 35.220 2

2 菅森 美月 ジムナスティック新潟 小4 9.130 2 9.150 1 8.330 2 9.030 1 35.640 1

4 曽我 環名 ジムナスティック新潟 小3 8.330 5 8.150 4 7.630 7 8.500 5 32.610 4

6 玉木 里暖 ジムナスティック新潟 小3 7.800 7 7.950 6 7.000 11 7.760 8 30.510 8

7 村山 さくら ジムナスティック新潟 小2 8.300 6 7.800 8 7.660 6 7.930 7 31.690 6

2 個人 9 真島 和葉 ドリーム体操サークル 小4 7.800 7 7.150 11 7.330 10 7.230 11 29.510 10

10 関 帆夏 ドリーム体操サークル 小2 6.100 12 7.450 9 7.830 5 7.300 10 28.680 11

13 岡田 花 SunnySportsClub 小4 7.730 9 6.850 12 6.530 12 7.230 11 28.340 12

3 個人 19 川住 心楓 レインボージムナスティックス大潟 小3 7.000 10 7.850 7 8.030 3 8.130 6 31.010 7

20 山崎 貴禾 レインボージムナスティックス大潟 小2 6.900 11 8.150 4 7.500 8 7.630 9 30.180 9

4 個人 26 川又 絵美里 加茂体操クラブ 小4 8.630 3 8.250 3 8.000 4 8.560 4 33.440 3

5 個人 30 小林 愛梨 分水体操会 小4 8.530 4 7.250 10 7.460 9 8.660 2 31.900 5

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。



令和5年11月18日（土）

上越市立上越体操場
令和5年度 新潟県体操競技ジュニア新人大会 兼 第23回全国小学生体操大会新潟県予選会

小学生 女子 5,6年生

班 組 区分 ゼッケン 選手名 所属名 学年 跳馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 タンブリング 順位 個人総合 順位 団体総合 順位

一 1 個人 3 玉木 美羚 ジムナスティック新潟 小5 8.860 5 7.550 14 7.700 7 8.330 11 32.440 7

5 小林 葵 ジムナスティック新潟 小5 7.860 15 7.200 17 6.900 12 7.460 17 29.420 16

2 個人 8 朝妻 月 ドリーム体操サークル 小5 8.300 10 7.700 12 7.860 6 8.400 8 32.260 10

11 勝俣 未彩 長岡ジュニア体操クラブ 小5 8.530 7 9.250 3 7.300 9 9.100 2 34.180 4

12 本谷 奈々 長岡ジュニア体操クラブ 小6 8.400 8 8.150 9 6.860 14 8.360 9 31.770 11

14 中村 心澪 SunnySportsClub 小5 7.360 18 6.200 19 6.060 18 6.860 18 26.480 18

3 個人 15 寺﨑 柚芽 青海体操クラブ 小6 8.060 12 7.650 13 6.460 16 7.830 14 30.000 15

16 磯野 絢羽 青海体操クラブ 小6 8.360 9 7.950 10 6.330 17 8.030 13 30.670 13

17 冨永 真衣 レインボージムナスティックス大潟 小5 8.700 6 8.250 7 7.130 10 8.360 9 32.440 7

18 初谷 朱李 レインボージムナスティックス大潟 小5 7.860 15 7.000 18 6.660 15 7.730 15 29.250 17

4 個人 21 杵渕 寿利 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.630 2 9.500 1 7.530 8 9.000 3 35.660 2

22 宮本 茉莉 レインボージムナスティックス大潟 小5 9.800 1 9.300 2 9.000 1 9.430 1 37.530 1

23 鹿目 あおい レインボージムナスティックス大潟 小6 7.660 17 8.300 6 6.900 12 8.630 6 31.490 12

24 伊藤 莉央奈 レインボージムナスティックス大潟 小5 7.930 13 8.200 8 7.900 5 8.330 11 32.360 9

25 齋藤 花 加茂体操クラブ 小5 7.900 14 8.450 4 8.700 2 8.930 4 33.980 5

5 個人 27 横山 愛佳 分水体操会 小6 9.400 4 8.350 5 8.430 3 8.630 6 34.810 3

28 早川 蓮花 分水体操会 小5 9.530 3 7.250 15 8.000 4 8.730 5 33.510 6

29 近藤 怜 分水体操会 小5 8.160 11 7.900 11 6.960 11 7.600 16 30.620 14

31 鈴木 絢菜 分水体操会 小5 0.000 19 7.250 15 0.000 19 0.000 19 7.250 19

【訂正版】太字下線のある得点を訂正しました。


